OB/092018

MNF-2 - Mota Fiscal Eletrénica de Servigoes - 530 Paulo

L L0 RS NP
| 200 e 4 e RS T .

331730 Sonie BA, omilido em 0302018

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

Mumarao da Mota

01460225

IFQT-HXJX

[yata o Hora de Emissdo
02082018 21:52:58
Codigo de \Fﬂnﬁragéu

CPFICHNPY. 47.866 934000174

Muricipio 580 Paulo

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigss Municipal 5.987.120-2
MomeRarde Social TICKET SERVICOS S.A
Erdereco AV das Nagbes Unidazs TE15 - Pinhelros - CEP: 05425070

LF SP

CPFCHPY. 04.428.657/0001-05

TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Rardo Social CEBW CONFEDERACAD ERASILEIRA DE WRESTLING

Inscricho Municipal —

Murucipio. Rio de Janeiro

UF RJ

Enderego. R PEREIRA DE SIQUEIRA 00045, LOT 01 PAL 45855 - TWUCA - CEP: 20550020
E-mail vanessa@cbhw.org.br

CPENPY

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
Momafardo Social ee—

*EX NOTR FISCRL JM FOI PR %%

IRF 1,50%-IN/SRF 177787 e 107/91
LEI 12741712 VvL.TRIBE.R% 1,21
Data de Vencismento: 0370872018
VALOR TOTAL: RZ3.135.00

INSS (FF) J IRFF (FRE)

l'..l.l.igu o 5::»1!..:.1

[Vitor Tital e Devugies (RS) |
0.00 |
Municigio da Prestagso do Senaco

Pod . : 13Z20268% Contrato: 9716040003121 IE: ISENTO IM:

DISCRIMINAGAD DOS SERVIGOS
TRE DISPONIBILIZACAC DE BENEFICIO OTD 3 RSI.124,2
Tarifa de Aadminimtracan de Servicos R710,77

I CElU (RE)

Adiguota (%)
200%
Murmers Insong Ao ca Obra

ol

Atesto o recebimento dos materiais efou
servicos objeto do presente documento.
MNome: Roberto Augusto Mannaretli Filhe
CPF: 0B2.238.087-06

22 fog) pacr rér?-
CBW - CONFEDERACAD BRASILEIRA DE WRESTLING

VALCOR TOTAL DO SERVICO = RS 10,77

Projetn: nwmns piasaes 2 TE s ol f
Projeto n®;_&T Ure 7
CHfDOC/OP n.Bx_fydsabs2

FREAFASE P [HE)

I COFING ()

.
. i 1 -

03205 - Fernecimento e admn-strar,:iu de vu]'a_s-rufai;ic, vales-alimerntacio, vales<{ransporte e similares
Base e Caloul (RE) '

“Walor do 555 (RS)
021
"-"ah.‘-‘-.pnmn‘mdu:fcs Tributos / Fonte
IBFT

—

“Credim (R5)

0,00

OUTRAS INFGRMA.I;IﬁES

1001

{1} Esta NFS-e fol emitida com respaldo ma Lei n® 14 03772005, (2} Esta NFS-e substia o RPS WP 331730 Série B9, emitido em
03082018, (3) Data de vencimento do 155 desta NFS-e

SIGEF - OK

hittps-linfe. prefeitura.sp.gov.brfcontribuinte/notaprint. aspx Pnf=146022%&inscricac=5987 1202 &verificacan=IF G THXLX

1M



MNimen

& .

| - ® 331730-ND

O Ticket NOTA DE DEBITO -

030ar018
CPFICNPJ: 47 .866.934/0001-74 Inscrigao Municipal: 59871202
Nome/Razao Sodial: TICKET SERVICOS S/A
Enderego: AV DAS NACOES UNIDAS 7815, 4,6,7 AND-TORRE Il - PINHEIROS - CEP: 05425-070
Municipio: SAO PAULD UF: SP
CLIENTE
CPFICNPJ: 04.428.657/0001-05 Inscricao Municipal:
MNome/Razao Social: CBW CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE WRESTLING
Endereco: R PEREIRA DE SIQUEIRA, 00045, LOT 01 PAL 45855 - THUCA - CEP: 20550-020
Municipio:  RIO DE JANEIRO UF: RJ
DISCRIMINACAD

E DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 3 R$3.124,23
** NOTA DE DEEITO JA FOI PAGA ™
Ped.: 19202689 Contrato:916040003121 IEISENTO IM:

Atesto o recebimento dos materiais efou
servigos objeto do presente documento.
Nome: Roberto Augusto Mannarelli Filho
CPF: 082.238.087-06

o) og ety 4
C2W - CONFEDERACAD BRASILETRA DE WRESTLING
Projetos E0vi"s rinnarE- T Frasyiy
F‘I'D]etﬂ no: LT LihiE M7

CH/DOC/OP no;_facs2biz

VALOR TOTAL: R$ 3.124,23
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAQ DE BENEFICIOS f CUPONS
NOTA DE DEBITO N°® VALOR NOTA DE DEBITO VENCIMENTO
331730-ND R$ 3.124,23 03/08/2018

OUTRAS INFORMACOES

SEGEF = OE! Esta Nota de Débito & relativa a RPS 331730 de 03/08/2018.




06092018 Comprovante de Inscricio e de Situacio Cadastral
Comprovante de Inscricao e de Situag2o Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificac@o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagio cadastral.

Ainformago sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo confribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUOERD DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATA DE ABERTURA
47 B66.934/0001-T4 060511976
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARLAL
TICKET SERVICOS 5A

TITULD DO ESTABELECIMENTE (NCME DE FANTASIA) PORTE
il DEMAIS

TCODIGO E DESCRIGAD DA ATVIDADE ECONGMICA PRINCIFAL
( 82.89-702 - Emissdo de vales-alimentacie, vales-transporte e similares

COMGO E DESCRICAD DAS ATWVIDADES ECONCRAICAS SECUNDARIAS

T0.20-2-00 - Atividades de consultoria em gestio empresarial, exceto consultoria técnica especifica

74.90-1-04 - Atividades de intermediacio e agenciamento de servigos e negdcios em geral, exceto imobiliarios
£2.99-7-99 - Qutras atividades de servigos prestados principalmente s empresas nio especificadas anteriormente
63.11-5-00 - Tratamento de dados, provedores de servigos de aplicagio e servigos de hospedagem na intermet

| 66.19-302 - Corraspondentes de instituigdes financeiras

COMGO E DESCRICAL DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - Sociedade Andmima Fechada

LOGRADOURD NUMERL COMPLEMENTC
AV DAS NACOES UNIDAS R 815 ANDARAGET7 TORRE I
e BARROMISTRITG MUNICIPIC T uF
05.4254070 PINHEIROS SA0 PAULO |_5P
EMDEREGD ELETRONICO TELEFONE
FALECOM-ER@EDENRED.COM 11) 4003-9000
ENTE FEDERATIVG RESPONSAVEL {EFR)
SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 031172005
i MOTVO DE SITUACAD CADASTRAL
; SITUAGAD ESPECLAL DATA DA SITUACAD ESPECLAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 06/09/2018 as 14:19:23 (data & hora de Brasilia). Pagina: 1M

 Consulta QSA / Capital Social ' Voltar

Preparar Pagina
para mpressiio

A RFB agradece a sua visita. Para mformagoes sobre politica de privacidade e uso, chigue agu.
Atualize sua pagina

hitp:ifawnw receita fazenda gov briPessoaluridicalCNP.lenpjrevaiCnpjreva Solicitacac.asp



@ Ticker®

RELATORIO DE DETALHES DO PEDIDO

Nimerodo Pedido Enviado: 8766805 Realizadoem: 02/08/2018
Valor (R$): 3135,00 Método Pagamento: Boleto Bancirio

Empresa: 0‘.423,557;@1-05-%:3“! CONFEDERACAOBRASILEIRA DEWRESTLING
Solicitante: Paulo Roberto Barbosada Fonseca

Ticket Restaurante Eletrdnico

Unidadede Entrega: CONFEDERACAOBRASDELUTAS Valor dos Beneficios (R$): 3.124,23
Datade Crédito: 07/08/2018 Quantidade de Beneficidrios: 3
Datade Entrega:
i ! i :
i MATRICULA | BENEFICIARIO | DEPARTAMENTO ' i V;LIER b i Mectain
10032777728 10032777728 DANIEL MALVINO Geral R$104141 R$1041,41
08070904763  BOT0904763  FLAVIONEVES Geral R$104141 RS1.04141
91137454768 91137454768 ROBERTOC NLEITAOFILHO  Geral R$1.04141 R$1.04141

Contrate: 916040003121

: | DATAD | DATADE | QUANTIDADE . VALORDO
A H 2R  DEPARTAMENTC | CREDITO | ENTREGA | RENEFICIARIOS | BENEFICIO
CONFEDERACAOBRASDELUTAS Geral a7/os 2018 3 R$312423
TOTAL |
BENEFICIOS | R$3.12423
VALOR i ! SUBTOTAL
i ]
Tarifa de Administragio de Servigos R$3,359 3 RE10,77
TOTAL DETAXAS DOPRODUTO R&1077
RESUMODOPRODUTS SUBTOTAL
Toalde Beneficios R$312423
Taxas R& 1077

R$ 3.13500




2600972018 E-mail de CBLA - CBYV - consulta sobre a Ticket Servigos (urgentz)

‘ ; M § ] Robarto Mannarelii <mana@cbla.com.br>
*.\:l'..ts.tﬁ-_:__r-- e

CBW - consulta sobre a Ticket Servicos (urgente)

3 mensagens

Roberto Mannarelli <mana@cbla.com.br= 2 de agosto de 2018 14:48
Para: Ana Paula Macedo Terra <AnaPaula. Terra@cob.org.br>, Roberto Leitdo <leitac@cbw.org.br>, Pedro Gama Filho
=presidente@cbla.com.br>

Dra. Ana Paula, boa tarde!
Escrevo em nome da CBW, a pedido do Presidente (copiado neste e-mail) para fazer uma consulta.

Recenternente, a CBW aprovou novo Estatuto (j& registrado em cartdric). Destacamos aqui a modificacao do
enderego, que ja consta até no alvara.

Anfigo endereco: Rua Bom Pastor, 106, Tijuca, Rio de Janeiro/RJ
Novo enderego: Rua Pereira de Sigueira, 45, Lot 01, Pal 45855, Tijuca, Rio de Janeiro/R.J.

Apds registro do Estatuto no RCPJ, stualizagio na Receita Federal e de posse do novo alvara, contactamos todas
as empresas para atualizar nosse cadastro,

Infelizmente, a empresa Ticket Servigos, fomecedora de nosso vale alimentagao, por problemas em seu sistema
{que ela se recusa a confirmar por escrito, mas dispomos das datas e nimeros de fodos os protocolos de
reclamag3o), ndo esta conseguindo atualizar nosso enderego.

Ja estamos no dia 02/08 e cada dia perdido sem uma resposta positiva da empresa representa prejuizo aos
funcionarios, uma vez que ndo € possivel reembolsar, com recursos da Lei Agnelo/Piva, as refeicies ja consumidas
COm recursos préprios.

Isto posto, formalizamos esta consulta, no intuito de, excepcionaimentes, adquirirmos os vales imediatamente, ainda
com o endereco desatualizado, mediante compromisso de, na prestacio de contas, juntarmos uma justificativa
explicando todo o caso, tal qual fizemos em 2017 quando situagdo similar ocomreu 4 época da alteragdo de nossa
razBo social, de CBLA para CBW (que foi pacificamente aceita por esse Comité),

Mo aguardo de breve resposta, pois temos pressa para proceder a compra, desde & agradecemos.
Att,

ROBERTD MANMARELLI
Cantro da Treinaments - (21} 98562-9000
CBW - Confederagac Brasilaira de Wrestling

Ana Paula Macedo Terra <AnaPaula.Terra@cob.org.br= 2 de agosto de 2018 15:25
Para: Roberto Mannarelli <mana@cbla.com . br>, Roberto Leitdo <leitac@cbw.org.br>, CBLutas 1
<presidente@cbla.com.br>

Cc: Alice Cruz <Alice.Cruz@cob.arg.br>, Eliane Lucena <Eliane.Lucena. Analysis@cob.org.br=, JURIDICO
<JURIDICO@cob.org.br>

Estou de acorda.
L & TWHET fowifbrie dOnminn
sy ey Er TEw CIaTEMA NP Ina

ANA PAULA MACEDO TERRA
COMITE OLIMPICO DO BRASIL
BRAZIL OLYMPIC COMMITTEE

-
: i o APDS D
gy froid, OV JEIR, Ehin RS e

Fet Fa e b SRLETT DEfATVAL 2300
FA L fpa s e dld
Ord Tobes 2Ab e F0L FErE fwma AE

Gerente Juridico

Legal Manager

htpsmail google, com/mailiuf0tik=352481566f&view=ptZsearch=ali&pemithid=thread-a%3Ammiai-r57 355652 56555886443 &simpl=msg-g%3As. ..
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2709208 E-mail de CBLA - CBW - consulta sobre a Ticket Servigos (urgente)
+ 55 217 3433-5882

anapaula.tema@cob.org.br

Av. das Américas, 899, Barra da Tijuca.

22.631-000, Rio de Janeiro — R

"Esta mensagem pode conter informagdo confidencial e/ou privilegiada. Se vocé n3o for o destinatario ou a
pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo pode usar, copiar ou divulgar as informagoes nela contidas ou
tormar qualquer acdo baseada nessas informagdes. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise
imediatamente o remetente, respondendo o e-mail, e em seguida apague-o. Agradecemos sua cooperacio.”

"This message may contain confidential and/or privileged information. If you are not the address or authorized to
receive this for the address, you must not use, copy, disclose or take any action base on this message or any
information herein. If you have received this message in error, please advise the sender immediately by reply e-
mail and delete this message. Thank you for your cooperation”

De: Roberto Mannarelli <manai@chla.com. br>

Enviada em: quinta-feira, 2 de agosto de 2018 14:48

Para: Ana Paula Macedo Terra <AnaPaula. Terrai@cob org.br>; Roberto Leitdo <leitan@chw org bre; CBLutas_1
<presidentefdchla.com.br>

Assunto: CBW - consulta sobre a Ticket Servicos (urgente)

[Texto das monsagens anteriores aculto]

Roberto Mannarelli <mana@cbla.com.br> 2 de agosto de 2018 15:26
Para: Ana Paula Macedo Terra <AnaPaula.Terra@cob.org.br>

Cc: Roberto Leilao <leitao@cbw.org.br>, Pedro Gama Filho <presidente@cbla.com.br>, Alice Cruz
<Alice.Cruz@cob.org.br>, Eliane Lucena <Eliane.Lucena.Analysis@cob.org.br>, JURIDICO <JURIDICO@cob.org.br=

Ok. Obg.

{Taxto das mensagens antenores ocubta)]

hitps:/imail google comimaili/07ik=352d81566fview=pthsearch=allf permthid=thread-a% 3Ammiai-t57 358652565658064438simpl=mag-a%3As ... 2/2



Instrugdes para impressao e pagamento deste boleto:

- CLIQUE COM © BOTAO DIREITO DO MOUSE SOBRE O BOLETO E ESCOLHA A OPGAC "IMPRIMIR".

- Utilize uma impressora tipo jato de tinta (ink jet) ou laser,

= Configure a impressora para utilizar qualidade de impress3o Normal. Nao utilize as opedes Rascunho ou Econdmica.
- Imprimir em folha A4 (210x297 mm) ou Carta (216x279 mm) de cor branca.

= Corta nas duas finhas indicadas. N&o fure, dobre, amasse, rasure ou risque o codigo de barras,

4l Banco Itaa S.A.|341-7] RECIBO DO PAGADOR
|Lnu::al dc Pagamum PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 'Uanmmﬂnm |
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 5 o2/08/2018
'BFN EFICIARIO T T T T Agbncia/Cadige beneficidrio |
TICKET SERVICOS S/A CNPJ: 47.866.934/0001-74 | 0262/003064

[Enderece do beneficidrio ' ) {

ALAMEDA TOCANTIS 12522 AND ALPHAVILLE BARUER] SP 06455-020

;bata do documento: ;No. do documento rEspécm doc, E:Fmaita TI::Ia'lla Processaments  Nosso Numero !
| b20sng | 07938662 | DM | N | 0208/18 | 176/079386624 |
|Usc do Banco 'Cartmm Esmr;m ’Quarrtldadu g‘u'alor _{=} Valor do Documento '
| 176 . R$ 3.135,00

Instmﬁ de responsahﬂ idade do hmeﬁnﬂnn Qualquer divida sobre este boleto cnrrta'l:e o beneficlario, | .

{ ) Descontos/Abatimento |

NAD RECEBER APOS O VENCIMENTO
'CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CALXAS T
ELETRONICOS - PEDIDO: 8766805 (+) Mora/Multa

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS

|

{ !
| :
! (=) Valor Cobrado
| i

FAGADOR - CBW CONFEDERACAC ERASILEIRA DE CNPJIGPF - 4428657000105
R BOM PASTOR 106 1 ANDAR

20521-060 TWUCA RIO DE JANEIRO RJ

[Sacador/Avalista

Autenticacio meciinica

-

EEREEEARSEEEASARE RS srmEswEs O —— ==y,

M Banco Itat S.A. [341-7] 34191.76072 93866.240265 20030.640005 5 ?EU4UBUD3135{H}

Lo'carde Pagamento. PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO i\i‘encjn‘benta |
APO":‘ o] VEN{:IMFNTO SCH'I-I'IENTE No JTAU i 0210872018 §
B BRRD — S ——— gdncialcadigo beneficiario .
TICKET SERVICOS S/A CNPJ: 47.366.934/0001-74 | 0262/00306-4
::Dala do documento: TNn do documento iEEpécie doc. Aceite |Data Processamento [Mosso Mumers :
l 02/0818 | 07938662 DM | N | 02/08/18 176/07938662-4 !
Uso do Banco :i.‘.amira "Eapé.-cie Zﬁuamiﬁaﬂu B ‘;‘Jﬂoé I ' ='L=} Walor do Documento
| 176 R$ | - | 3.135,00

Instrugies de responsabilidade do h-eweﬁmanu Qualgquer dmrlda sobre este bolem contate o beneficiario. |
ugo s a { Yy Descontes/Abatimento

MAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS |

ELETRONICOS - PEDIDO: 8766305 {(+) Mora/Multa
;

CLIENTE ITAU-PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS i

{ (=) Valor Cobrado

PAGADOR - CBW CONFEDERACAO BRASILEIRA DE ENPJICPE - Da42865T000105

R BOM PASTOR 106 1 ANDAR |
20521-060 TLIUCA RIO DE JANEIRO RJ ;



Q2082018 Inter:Net—BAnking—C.AlxA

CAIX

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CATXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

r
i
i
1 CPF/CNPI: 04,428,657/0001-05
% Nome: CBEW CONFEDERACAD BRASILEIRA DE
i Conta de débito: 0218 / 003 / 0DO02496-1
I
g Representacio numérica do cidige de barmas: 3419175072 93866 240265 20030640005 5 7040000313500
i Instituicio Emissora = Nome do Banco: [TAL UNIBARCD 5.4,
g Cidigo do Banco: 341
E chdigo do ISPB: GO70L190
! Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantacin: TICKET SERNICOS S/
Nome, Rardo Social: TICKET SERNTCOS 5/A
. CPF/ONPI: 47 BEG.934/0001-74
g Pagador Sacado
f Nome/Razae Social: CBW CONFERERACAD BRASILEIRA DE
CPF/CNPI: 04,425 6570001-05%

Pagadar Final - Correntista

Morme/ Rario Social: CBW CONFEDERACAD BRASTLETRA DE
CPF/CMPI: 04428 6571000105
E Data do Vencimento: 0208/ 2018

Data de Efetivacio / Agendamento: 027082018

Valor HNominal do Boleto: 3.135,00
Jurees [R%5): 0,00
E IOF (RS): 0,00
I Multa (R$): 0,00
E Desconto (Ff): 0,00
. Abatimento (R$): 0,00
; Valor Calculado (R%): 3.135,00
Valor Pago (R$): 3.135,00
Identificacio do Pagamenta: VR LAP 1.4 EF AGOSTO

Data/hora da oparagio: 02/08/2018 16:59:45

Codigo da operacio: 14537632
Chave de seguranga: GIWOIHNULAXYPZEK

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes farnecidas pefo cliento,

SAC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiénca auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0BO0 725 7474

Help Desk Calxa: 0800 726 0104

hitps:ifintermetbanking.caixa. gov. br’SIBCG/imprime_bloqueto nova_cobranca_processa

bremear

m



